
Zarządzenie nr 172/2024 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 14 października 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 43/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie określenia wysokości opłat za poszczególne 

usługi edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dla osób 

rozpoczynających studia w roku akademickim 2024/2025 

    

Na podstawie art. 79 ust. 1 i 2, art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 3 do zarządzenia nr 43/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie określenia wysokości opłat za poszczególne usługi edukacyjne 

świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dla osób rozpoczynających studia 

w  roku akademickim 2024/2025, zmienionego zarządzeniem nr 67/2024 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 17 czerwca 2024 roku, w tabeli określającej wysokość opłat 

na  poszczególnych kierunkach studiów, w części „Collegium Medicum” dodaje się wiersz 

11  w brzmieniu: 

„ 

11 Kierunek lekarski   

 studia jednolite magisterskie   

 I i II rok 19 000 zł 38 000 zł 

 III i IV rok 19 500 zł 39 000 zł 

 V i VI rok 20 000 zł 40 000 zł 

                                                               „ 

§ 2 

Tekst jednolity załącznika nr 3 do zarządzenia nr 43/2024 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 20 maja 2024 roku w sprawie określenia wysokości opłat za poszczególne usługi 

edukacyjne świadczone w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dla osób rozpoczynających 

studia w roku akademickim 2024/2025 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2024 roku. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

prof. dr hab. Beata Wojciechowska 


